Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

Las Malvinas son argentinas

Anexo Disposicion

Numero: DI-2022-126604280-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2021-106052830- -APN-DGD#MT ANEXO |1

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 24 de Noviembre de 2022

Partes Signatarias: FEDERACION TRABAJADORES PASTEL EROS, SERVICIOS RAPIDOS, CONFITEROS, HELADEROS, PIZZEROS Y
ALFAJOREROS ¢/ ASOCIACION FABRICANTES ARTESANALES DE HELADOS 'Y AFINES

CCT N° 273/96

Acuerdo N° 2828/22

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Topeindemnizatorio Resultante

01/05/2022

$101.553,40

$304.660,20

01/06/2022

$111.291,13

$333.873,39

Alcance: Rio Negroy Neuquen

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Topeindemnizatorio Resultante

01/05/2022

$112.856,43

$338.569,29

01/06/2022

$125.202,53

$375.607,59

Alcance: Chubut, Santacruzy Tierra Del

Fuego

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Topeindemnizatorio Resultante




01/05/2022 $124.159,45

$372.478,35

01/06/2022 $139.113,92

$417.341,76

Digitally signed by Gestion Documental Electronica
Date: 2022.11.24 08:34:57 -03:00

MARIANA SALVADOR
Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social

Digitally signed by Gestion Documental
Electronica
Date: 2022.11.24 08:34:57 -03:00



	fecha: Jueves 24 de Noviembre de 2022
	numero_documento: DI-2022-126604280-APN-DNRYRT#MT
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2022-11-24T08:34:57-0300


	usuario_0: MARIANA SALVADOR
	cargo_0: Analista técnico
	reparticion_0: Dirección Nacional de Relaciones y Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
		2022-11-24T08:34:57-0300


		2022-12-26T21:57:32-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




