

## República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

Las Malvinas son argentinas

## **Anexo Disposicion**

Referencia: EX-2021-106052830- -APN-DGD#MT ANEXO II

Partes Signatarias: FEDERACION TRABAJADORES PASTELEROS, SERVICIOS RAPIDOS, CONFITEROS, HELADEROS, PIZZEROS Y ALFAJOREROS c/ ASOCIACION FABRICANTES ARTESANALES DE HELADOS Y AFINES

 $CCT\ N^{\circ}\ 273/96$ 

Acuerdo N° 2828/22

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/05/2022	\$ 101.553,40	\$ 304.660,20
01/06/2022	\$ 111.291,13	\$ 333.873,39

Alcance: Rio Negro y Neuquen

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/05/2022	\$ 112.856,43	\$ 338.569,29
01/06/2022	\$ 125.202,53	\$ 375.607,59

Alcance: Chubut, Santa cruz y Tierra Del Fuego

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

01/05/2022	\$ 124.159,45	\$ 372.478,35
01/06/2022	\$ 139.113,92	\$ 417.341,76